717
-
716
darauf können Sie zählenEin DIN EN ISO 9001 zertifiziertes Unternehmen
LED - Vorwahlzähler 716 und 717
• 6stelliger elektronischer Vorwalzähler mit Vorzeichen und Skalierungsfaktor
• 8 mm hohe, besonders hell leuchtende LED-Anzeige
• Programmierbar als Impulszähler, Frequenzmesser oder Betriebsstundenzähler

Gewicht: ca. 200 g (AC-Version mit Relais)
Schutzart: IP 65 (von vorne)
Bestellschlüssel
6.XXX.01X.XXX
Option:
00 = keine
05 = serielle Schnittstelle RS 232
06 = serielle Schnittstelle RS 422
07 = serielle Schnittstelle RS 485
Spannungsversorgung:
0 = 90..250 VAC
3 = 10..30 VDC
Ausgänge:
0 = Relais
1 = Optokoppler
Typ:
716 = Vorwahlzähler mit einer Vorwahl
717 = Vorwahlzähler mit zwei Vorwahlen
Lieferumfang
- Zähler 716 oder 717